
 

Piła, dnia 28 stycznia 2020 r. 
 

BZP. 271.1.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja Publicznego Przedszkola Nr 15”. 

 

 

Zamawiający - Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje, 

że w ww. postępowaniu do dnia 28 stycznia 2020 r. do godziny 09:00, złożone zostały następujące oferty: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto zł 

Termin realizacji 
zamówienia 

Termin  
gwarancji  
i rękojmi 

Termin 

płatności 

faktur 

 
1. 

Spółdzielnia Rzemieślnicza Zdunów 
Usług Budowlanych i Produkcji Różnej 
ul. Słowiańska 53C 
61-664 Poznań 

1 436 098,80 do 1.10.2020 r. 
 
 

60 m-cy do 21 dni 

2.  Zakład Ogólnobudowlany „MARK”  
Mariusz Kądziołka 
ul. Słowackiego 23 
64-830 Margonin 

1 255 745,50 do 1.10.2020 r. 
 
 

60 m-cy do 21 dni 

3.  NOVA TERM Sp. z o.o. Sp. k. 
al. Powstańców Wlkp. 163a lok. 6 
64-920 Piła  

1 029 500,00  do 1.10.2020 r. 
 
 

60 m-cy do 21 dni 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 1 319 655,40 zł brutto. 

 

 

Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ).  

 

 

 

                                                                                                    z up. PREZYDENTA MIASTA 

                    /-/ Krzysztof Szewc 

         Zastępca Prezydenta 

 


